



Hundretusener fra rike quislinger



Gunnar Sønsteby:
— Noen av nazistene holder stand.

Pengesterke, norske nazister, betaler i dag store summer til den nynazistiske bevegelse i Norge, hevder Gunnar («Kjakan») Sønsteby i et oppslagsintervju i avisen Göteborgsposten i går hvor det blant annet blir hevdet at Norge i dag har ca. 500 aktive nynazister.

Sønsteby, som i forrige uke kåserte om sine krigsopplevelser Strømstad, fortalte senere signaturen WILL:

— Det fantes atskillig rike quislinger som etter krigen klarte å redde sine formuer

til norsk nynazisme

— og det er ingen tvil om at **DE I DAG STØTTER NYNAZISMEN MED HUNDRETUSENER AV KRONER, SIER SØNSTEBY.**

— **DET ER HELLER INGEN HEMMELIGHET AT STORE DELER AV DISSE PENGENE PØSES UT GJENNOM SVERIGE MED MALMØ SOM SENTRAL.**

500 AKTIVE NAZISTER

Göteborgsposten understreker i sitt intervju at Sønsteby «antagelig er like godt underrettet om disse ting som sjefen for den

norske sikkerhetstjenesten». (Asbjørn Bryn — som var en venn av Sønsteby under krigen).

«Nr. 24» — som forteller at det fantes ca. 40 000 aktive quislinger her i Norge under krigen — uten hvis hjelp tyskerne aldri ville ha kommet noen vei med Norge — understreker at det i dag finnes ca. 500 aktive nazister, at deres leder er en 75-årig mann, og at det finnes noen såkalte «misfornøyde ungdommer» som leder bevegelsens avis (Folk og Land).

— Men, sier Sønsteby videre, de aktive nazistene utgjør ingen fare — bortsett fra enkelte, av den

misfornøyde ungdommen som leser nazist-avisen og fester seg ved enkelte deler av propagandaen.

— De rike quislingene som klarte å redde sine formuer etter kapitulasjonen, støtter i dag både den norske og internasjonale nynazismen, sier Sønsteby videre. Denne bevegelsen har her i Skandinavia sitt hovedkvarter i Malmö, hvor det sirkulerer hundretusener av kroner. De fleste av de norske nazistene har vel innsett sin feiltagelse og begynt «et nytt liv».

— Men, sier Sønsteby, det finnes også uheldredelige.

— Det er vel neppe tvil om, skriver signaturen WILL til slutt, at Sønsteby kan plukke ut de fleste og vet hva de sysler med.

103016